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Zawody Pływackie o Puchar Prezydenta Miasta Koszalina 2019
Koszalin, 11-10-2019

Konkurencja 16 Chłopców, 50m klasyczny 10 - 14 lat
2019-10-11 - 12:56 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 lat

1. ŁAJEWSKI Kamil 09 KP Bałtyk Kołobrzeg 44.71 180 Q
2. DUDKIEWICZ Radosław 09 Znicz Koszalin 46.43 160 Q
3. SŁUGOCKI Jan 09 Znicz Koszalin 48.57 140 Q
4. CHYLIŃSKI Maksymilian 09 Znicz Koszalin 50.73 123 R
5. MATULEWICZ Dominik 09 Znicz Koszalin 52.63 110

DYSKW. ŚWIĘTOŃ Eryk 09 Znicz Koszalin 59.67
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

11 lat

1. FEDASZ Alan 08 Mkp Kołobrzeg 42.04 216 Q
2. KORZENIOWSKI Wiktor 08 Znicz Koszalin 46.83 156 Q
3. PROKOPOWICZ Bartłomiej 08 UKP Marlin 48.52 140 Q
4. MICHALSKI Jakub 08 Mkp Kołobrzeg 49.79 130 R
5. ZIENOWICZ Dominik 08 Znicz Koszalin 52.60 110
6. HEIDRICH Armin 08 Znicz Koszalin 59.23 77

12 lat

1. TOMCZAK Mikołaj 07 Znicz Koszalin 41.04 232
2. STASZAK Jan 07 UKP Marlin 43.95 189
3. PASZKOWSKI Maksymilian 07 Znicz Koszalin 44.88 178
4. KIWILSZA Filip 07 Znicz Koszalin 52.77 109

13 lat

1. JAROSZ Robert 06 Znicz Koszalin 35.01 375 Q
2. BOREK Maciej 06 Mkp Kołobrzeg 35.57 357 Q
3. MALEWSKI Oliwier 06 Znicz Koszalin 36.94 319 R
4. ROZMIAREK Mateusz 06 UKP Marlin 37.85 296 R
5. MOCH Maciej 06 Znicz Koszalin 41.24 229

14 lat

1. FALARZ Mateusz 05 Znicz Koszalin 31.81 500 Q
2. ĆWIEK Błażej 05 Znicz Koszalin 31.86 497 Q
3. KWIATKOWSKI Stanisław 05 Znicz Koszalin 34.06 407 Q
4. SMOCZYŃSKI Kacper 05 Znicz Koszalin 35.75 352 Q
5. MARKO Szymon 05 Znicz Koszalin 39.23 266

10 - 11 lat

1. FEDASZ Alan 08 Mkp Kołobrzeg 42.04 216 Q
2. ŁAJEWSKI Kamil 09 KP Bałtyk Kołobrzeg 44.71 180 Q
3. DUDKIEWICZ Radosław 09 Znicz Koszalin 46.43 160 Q
4. KORZENIOWSKI Wiktor 08 Znicz Koszalin 46.83 156 Q
5. PROKOPOWICZ Bartłomiej 08 UKP Marlin 48.52 140 Q
6. SŁUGOCKI Jan 09 Znicz Koszalin 48.57 140 Q
7. MICHALSKI Jakub 08 Mkp Kołobrzeg 49.79 130 R
8. CHYLIŃSKI Maksymilian 09 Znicz Koszalin 50.73 123 R
9. ZIENOWICZ Dominik 08 Znicz Koszalin 52.60 110

10. MATULEWICZ Dominik 09 Znicz Koszalin 52.63 110
11. HEIDRICH Armin 08 Znicz Koszalin 59.23 77
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Zawody Pływackie o Puchar Prezydenta Miasta Koszalina 2019
Koszalin, 11-10-2019

Konkurencja 16, Chłopców, 50m klasyczny, Eliminacje, 10 - 11 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

DYSKW. ŚWIĘTOŃ Eryk 09 Znicz Koszalin 59.67
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

12 - 14 lat

1. FALARZ Mateusz 05 Znicz Koszalin 31.81 500 Q
2. ĆWIEK Błażej 05 Znicz Koszalin 31.86 497 Q
3. KWIATKOWSKI Stanisław 05 Znicz Koszalin 34.06 407 Q
4. JAROSZ Robert 06 Znicz Koszalin 35.01 375 Q
5. BOREK Maciej 06 Mkp Kołobrzeg 35.57 357 Q
6. SMOCZYŃSKI Kacper 05 Znicz Koszalin 35.75 352 Q
7. MALEWSKI Oliwier 06 Znicz Koszalin 36.94 319 R
8. ROZMIAREK Mateusz 06 UKP Marlin 37.85 296 R
9. MARKO Szymon 05 Znicz Koszalin 39.23 266

10. TOMCZAK Mikołaj 07 Znicz Koszalin 41.04 232
11. MOCH Maciej 06 Znicz Koszalin 41.24 229
12. STASZAK Jan 07 UKP Marlin 43.95 189
13. PASZKOWSKI Maksymilian 07 Znicz Koszalin 44.88 178
14. KIWILSZA Filip 07 Znicz Koszalin 52.77 109

PK NOWAK Jakub 03 MKP H2O Koszalin 32.63 463
PK MAZUREK Błażej 04 Znicz Koszalin 34.38 396


